Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Outros



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro - BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



NOTA EXPLICATIVA

Para fins de atendimento ao art. 6°, §3º da Resolução TCM n° 1470/2023, informa-se que os Relatório Resumido da Execução Orçamentária do 4º bimestre e o Relatório de Gestão Fiscal do 2° Quadrimestre de 2024 do Município de Mulungu do Morro foram publicados em 27 de Setembro de 2024 no Diário Oficial do Município, disponíveis no endereço eletrônico a seguir:

https://www.mulungudomorro.ba.gov.br/

Mulungu do Morro - BA, 27 de Setembro de 2024.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br